МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 13.02.2012                                                                                                              № 56

О порядке формирования и использования

резервов финансовых ресурсов  на

предупреждение и ликвидацию

чрезвычайных ситуаций муниципального

характера
             НА основании распоряжения от 01.02.2012 г. № 63 Главы Администрации Каргасокского района « Об утверждении Методики определения размеров резервных фондов на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
1.Трифоновой Т.А., специалисту 1 кат.(финансисту)  в бюджете  сельского поселения на 2012 год создать резерв финансовых ресурсов на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций муниципального характера.

2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации:                                              О.А.Клейнфельдер